



Relatório de Vencedores

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 007.05/2026-PE – Processo N° 01.26.05.2026

Órgão Promotor: Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

Unidade Compradora: Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

Pregoeiro(a) / Agente de Contratação Julia Gabriel Costa Santos

Autoridade Competente: Lucia Amaro de Araújo Gondim Feitosa

Local: www.bbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 104.047,48

Vencedores:

Fornecedor: DENTAL UNIVERSO LTDA - 26.395.502/0001-52

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 2.520,56
---	---------------------



Lote: 4

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 653740245

Início da Etapa de lances em 15 de Julho de 2026 as 10:09:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	AFASTADOR ADULTO LABIAL E BOCHECHA PARA COLAGEM DE BRACKETES	MAQUIRA	30 Unidade(s)	R\$ 10,50	R\$ 315,00
2	AFASTADOR INFANTIL LABIAL E BOCHECHA PARA COLAGEM DE BRACKETES	MAQUIRA	10 Unidade(s)	R\$ 9,24	R\$ 92,40
3	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº 00	GOLGRAN	10 Unidade(s)	R\$ 10,88	R\$ 108,80
4	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº 206	GOLGRAN	10 Unidade(s)	R\$ 10,88	R\$ 108,80
5	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº 208	GOLGRAN	10 Unidade(s)	R\$ 10,88	R\$ 108,80
6	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº 209	GOLGRAN	10 Unidade(s)	R\$ 9,50	R\$ 95,00
7	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº 210	GOLGRAN	10 Unidade(s)	R\$ 10,88	R\$ 108,80
8	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº 211	GOLGRAN	10 Unidade(s)	R\$ 10,88	R\$ 108,80
9	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº 212	GOLGRAN	10 Unidade(s)	R\$ 10,88	R\$ 108,80
10	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº 26	GOLGRAN	15 Unidade(s)	R\$ 10,88	R\$ 163,20
11	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO Nº W8A	GOLGRAN	15 Unidade(s)	R\$ 10,88	R\$ 163,20
12	KIT MOLDEIRA COM 5 TAMANHOS 3 / 4 / 5 / 6 / 7	MAQUIRA	3 Kit(s)	R\$ 71,62	R\$ 214,86
13	MOLDEIRA RASA PERFURADA EM ALUMÍNIO - CAIXA COM 8 UNIDADES, 4 INFERIORES + 4 SUPERIORES NAS NUMERAÇÕES 1, 2, 3 E 4. PARA PACIENTES (DESDENTADOS)	TECNODENT	10 Caixa(s)	R\$ 75,85	R\$ 758,50
14	POTE DAPPEN DE SILICONE	MAQUIRA	20 Unidade(s)	R\$ 3,28	R\$ 65,60
Valor total Contratado:					R\$ 2.520,56

Fornecedor: F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 02.908.738/0001-87

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 101.526,92

Lote: 1

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 683211057

Início da Etapa de lances em 15 de Julho de 2026 as 10:09:04



Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BROCA : GATES Nº2 28MM PONTA GUIA 15MM TAMANHO 0,70 CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONT	10 Caixa(s)	R\$ 66,74	R\$ 667,40
2	BROCA : GATES, Nº 3 28MM PONTA GUIA 15MM TAMANHO 0,90MM CAIXA COM 6 UNIDADES.	EURODONT	10 Caixa(s)	R\$ 66,74	R\$ 667,40
3	BROCA : GATES, Nº3 32MM PONTA GUIA 19MM TAMANHO 0,90MM CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONT	10 Caixa(s)	R\$ 66,74	R\$ 667,40
4	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1011 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	MICRODONT	30 Unidade(s)	R\$ 5,61	R\$ 168,30
5	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1012 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	MICRODONT	40 Unidade(s)	R\$ 5,61	R\$ 224,40
6	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1014 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	MICRODONT	40 Unidade(s)	R\$ 5,61	R\$ 224,40
7	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1015 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	MICRODONT	30 Unidade(s)	R\$ 5,61	R\$ 168,30
8	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1016 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	MICRODONT	30 Unidade(s)	R\$ 5,61	R\$ 168,30
9	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1019 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	MICRODONT	15 Unidade(s)	R\$ 5,61	R\$ 84,15
10	BROCA ALTA ROTAÇÃO 2200 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	MICRODONT	20 Unidade(s)	R\$ 5,61	R\$ 112,20
11	BROCA ALTA ROTAÇÃO 2200F DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	MICRODONT	15 Unidade(s)	R\$ 5,61	R\$ 84,15
12	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3118 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	MICRODONT	40 Unidade(s)	R\$ 5,61	R\$ 224,40
13	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3118F DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	MICRODONT	20 Unidade(s)	R\$ 5,61	R\$ 112,20
14	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3168 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	MICRODONT	30 Unidade(s)	R\$ 5,61	R\$ 168,30
15	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3168F DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	MICRODONT	40 Unidade(s)	R\$ 5,61	R\$ 224,40
16	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3195 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	MICRODONT	30 Unidade(s)	R\$ 5,61	R\$ 168,30
17	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3195F DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	MICRODONT	30 Unidade(s)	R\$ 5,61	R\$ 168,30
18	BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO, PEÇA DE MÃO, NÚMERO 702	MICRODONT	5 Unidade(s)	R\$ 21,23	R\$ 106,15
19	BROCA CARBIDE CIRÚRGICA FGXL 702 (HASTE EXTRA LONGA)	MICRODONT	50 Unidade(s)	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
20	BROCA CIRÚRGICA AÇO CARBIDE LONGA, 25MM, Nº 02	MICRODONT	10 Unidade(s)	R\$ 25,30	R\$ 253,00
21	BROCA CIRÚRGICA AÇO CARBIDE LONGA, 25MM, Nº 04	MICRODONT	10 Unidade(s)	R\$ 25,30	R\$ 253,00
22	BROCA CIRÚRGICA AÇO CARBIDE LONGA, 25MM, Nº 06	MICRODONT	40 Unidade(s)	R\$ 25,30	R\$ 1.012,00
23	BROCA CIRÚRGICA AÇO CARBIDE LONGA, 25MM, Nº 08	MICRODONT	15 Unidade(s)	R\$ 25,30	R\$ 379,50
24	BROCA DE TUGSTÊNIO CORTE CRUZADO PEÇA DE MÃO 1507 -TARJA AZUL	MICRODONT	10 Unidade(s)	R\$ 105,50	R\$ 1.055,00
25	BROCA DE TUGSTÊNIO PEÇA DE MÃO 1509 -	MICRODONT	10	R\$ 105,50	R\$ 1.055,00



TARJA AZUL		Unidade(s)		
26	BROCA ENDO Z 23 MM	MICRODONT	30 Unidade(s)	R\$ 15,00 R\$ 450,00
27	BROCA FRESA TUNGSTÊNIO MAXICUT AGULHA CRUZADA MEDIO 1571	MICRODONT	20 Unidade(s)	R\$ 84,00 R\$ 1.680,00
28	BROCA LARGO PEESO 32MM 1-6 KIT COM 6 BROCAS	MICRODONT	5 Kit(s)	R\$ 104,07 R\$ 520,35
29	BROCA PONTA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 1012 HASTE LONGA-FG	MICRODONT	10 Unidade(s)	R\$ 5,61 R\$ 56,10
30	BROCA PONTA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 1014 HASTE LONGA-FG	MICRODONT	10 Unidade(s)	R\$ 5,61 R\$ 56,10
31	BROCA TRANSMETAL FG CILÍNDRICA PONTA ARREDONDADA CORTE CRUZADO 1958 - 19MM	MICRODONT	4 Caixa(s)	R\$ 144,00 R\$ 576,00
32	BROCA TRANSMETAL FG CILÍNDRICA PONTA ARREDONDADA CORTE CRUZADO 1958 - 25MM	MICRODONT	4 Caixa(s)	R\$ 87,01 R\$ 348,04
33	BROCA TUNGSTÊNIO MAXICUT ESFÉRICA CRUZADO MÉDIO 7110	MICRODONT	4 Unidade(s)	R\$ 100,00 R\$ 400,00
34	BROCA TUNGSTÊNIO MAXICUT PM 1251	MICRODONT	30 Unidade(s)	R\$ 89,00 R\$ 2.670,00
35	BROCA TUNGSTÊNIO MINICUT 1511	MICRODONT	12 Unidade(s)	R\$ 105,50 R\$ 1.266,00
36	BROCA ZEKRYA REF: 151351 FG 28 HASTE EXTRA LONGA	MICRODONT	50 Unidade(s)	R\$ 15,00 R\$ 750,00
37	BROCA: GATES , Nº5 28MM PONTA GUIA 15MM TAMANHO 1,30MM CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONT	10 Caixa(s)	R\$ 66,74 R\$ 667,40
38	BROCA: GATES , Nº5 32 MM PONTA GUIA 19MM TAMANHO 1,30MM CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONT	10 Caixa(s)	R\$ 66,74 R\$ 667,40
39	BROCA: GATES Nº2- 32 MM PONTA GUIA 19 MM TAMANHO 0,70MM CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONT	30 Caixa(s)	R\$ 66,74 R\$ 2.002,20
40	BROCA: GATES Nº4 28MM PONTA GUIA 15MM TAMANHO 1,10MM CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONT	10 Caixa(s)	R\$ 67,00 R\$ 670,00
41	BROCA: GATES Nº4 32MM PONTA GUIA 19MM TAMANHO 1,10MM CAIXA COM 6 UND	EURODONT	10 Caixa(s)	R\$ 67,00 R\$ 670,00
42	BROCA: GATES Nº6- 32 MM PONTA GUIA 19 MM TAMANHO 1,50MM CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONT	10 Caixa(s)	R\$ 67,00 R\$ 670,00
43	BROCA: GATES Nº6-28 MM PONTA GUIA 15MM TAMANHO 1,50 MM CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONT	10 Caixa(s)	R\$ 67,50 R\$ 675,00
44	BROCA: PONTA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO FG, Nº 3083	MICRODONT	10 Unidade(s)	R\$ 5,61 R\$ 56,10
45	BROCA: PONTA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO FG, Nº 4084,	MICRODONT	3 Unidade(s)	R\$ 5,61 R\$ 16,83
46	BROCA: PONTA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 2082	MICRODONT	3 Unidade(s)	R\$ 5,38 R\$ 16,14
47	PONTA DIAMANTADA PARA PEÇA RETA PM 701 - EM AÇO, NÍQUEL E DIAMANTES	MICRODONT	5 Unidade(s)	R\$ 10,62 R\$ 53,10
Valor total Contratado:				R\$ 24.617,71

Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação



Apelido do fornecedor no lote: Participante 2123

Início da Etapa de lances em 15 de Julho de 2026 as 10:09:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ESPAÇADOR DIGITAL CÔNICO DE PONTA ROMBA	EURODONTO	15 Caixa(s)	R\$ 36,70	R\$ 550,50
2	LENTULO 21 MM NOS TAMANHOS DE 1 A 4	EURODONTO	2 Caixa(s)	R\$ 47,50	R\$ 95,00
3	LENTULO 25 MM NOS TAMANHOS DE 1 A 4	EURODONTO	12 Caixa(s)	R\$ 47,49	R\$ 569,88
4	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE TAMANHO Nº 10 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	20 Caixa(s)	R\$ 39,00	R\$ 780,00
5	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE TAMANHO Nº 15 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	10 Caixa(s)	R\$ 40,68	R\$ 406,80
6	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE TAMANHO Nº 20 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	10 Caixa(s)	R\$ 40,68	R\$ 406,80
7	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE TAMANHO Nº 25 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	10 Caixa(s)	R\$ 40,68	R\$ 406,80
8	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE TAMANHO Nº 30 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	10 Caixa(s)	R\$ 40,68	R\$ 406,80
9	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE TAMANHO Nº 35 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	10 Caixa(s)	R\$ 40,68	R\$ 406,80
10	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE TAMANHO Nº 40 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	10 Caixa(s)	R\$ 40,68	R\$ 406,80
11	LIMA FLEXOFIL COMPRIMENTO 21 MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	5 Caixa(s)	R\$ 40,68	R\$ 203,40
12	LIMA FLEXOFIL COMPRIMENTO 25 MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	20 Caixa(s)	R\$ 40,68	R\$ 813,60
13	LIMA FLEXOFIL COMPRIMENTO 31 MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	20 Caixa(s)	R\$ 40,68	R\$ 813,60
14	LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE 21MM 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	7 Caixa(s)	R\$ 25,41	R\$ 177,87
15	LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE 25MM 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	7 Caixa(s)	R\$ 25,41	R\$ 177,87
16	LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE 31MM 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	7 Caixa(s)	R\$ 25,41	R\$ 177,87
17	LIMA KERR COMPRIMENTO 21MM, 1ª SÉRIE 15- 40 - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	7 Caixa(s)	R\$ 25,41	R\$ 177,87
18	LIMA KERR COMPRIMENTO 21MM, 2ª SÉRIE 45- 80 - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	5 Caixa(s)	R\$ 25,41	R\$ 127,05
19	LIMA KERR COMPRIMENTO 21MM, Nº 10 - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	5 Caixa(s)	R\$ 25,41	R\$ 127,05
20	LIMA KERR COMPRIMENTO 21MM, Nº 6 - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	5 Caixa(s)	R\$ 25,41	R\$ 127,05
21	LIMA KERR COMPRIMENTO 21MM, Nº 8 - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	5 Caixa(s)	R\$ 25,41	R\$ 127,05
22	LIMA KERR COMPRIMENTO 25MM, 1ª SÉRIE 15- 40 - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	20 Caixa(s)	R\$ 25,41	R\$ 508,20
23	LIMA KERR COMPRIMENTO 25MM, 2ª SÉRIE 45- 80 - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	15 Caixa(s)	R\$ 25,41	R\$ 381,15



24	LIMA KERR COMPRIMENTO 25MM, Nº 10 - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	25 Caixa(s)	R\$ 25,41	R\$ 635,25
25	LIMA KERR COMPRIMENTO 25MM, Nº 6 - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	20 Caixa(s)	R\$ 25,41	R\$ 508,20
26	LIMA KERR COMPRIMENTO 25MM, Nº 8 - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	20 Caixa(s)	R\$ 25,41	R\$ 508,20
27	LIMA KERR COMPRIMENTO 31MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	50 Caixa(s)	R\$ 25,41	R\$ 1.270,50
28	LIMA KERR COMPRIMENTO 31MM, 2ª SÉRIE 45-80 - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	15 Caixa(s)	R\$ 25,41	R\$ 381,15
29	LIMA KERR COMPRIMENTO 31MM, Nº 10 - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	30 Caixa(s)	R\$ 25,41	R\$ 762,30
30	LIMA KERR COMPRIMENTO 31MM, Nº 6 - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	40 Caixa(s)	R\$ 25,41	R\$ 1.016,40
31	LIMA KERR COMPRIMENTO 31MM, Nº 8 - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	40 Caixa(s)	R\$ 25,41	R\$ 1.016,40
32	LIMA RECIPROCANTE, TAMANHO #40 DE 25 MM, CAIXA COM 6 UNIDADES, ESTÉRIL PRONTO PARA USO.	EURODONTO	60 Caixa(s)	R\$ 249,49	R\$ 14.969,40
33	LIMA RECIPROCANTE, TAMANHO #50 DE 25 MM, CAIXA COM 6 UNIDADES, ESTÉRIL PRONTO PARA USO.	EURODONTO	50 Caixa(s)	R\$ 249,49	R\$ 12.474,50
34	LIMA RECIPROCANTE, TAMANHO #25 DE 21 MM, CAIXA COM 6 UNIDADES, ESTÉRIL PRONTO PARA USO.	EURODONTO	5 Caixa(s)	R\$ 248,30	R\$ 1.241,50
35	LIMA RECIPROCANTE, TAMANHO #25 DE 25 MM, CAIXA COM 6 UNIDADES, ESTÉRIL PRONTO PARA USO.	EURODONTO	70 Caixa(s)	R\$ 249,32	R\$ 17.452,40
36	LIMA RECIPROCANTE, TAMANHO #25 DE 31 MM, CAIXA COM 6 UNIDADES, ESTÉRIL PRONTO PARA USO.	EURODONTO	20 Caixa(s)	R\$ 248,00	R\$ 4.960,00
Valor total Contratado:					R\$ 65.572,01



Lote: 3

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4906205358

Início da Etapa de lances em 15 de Julho de 2026 as 10:09:11

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ELETRODO ALÇA 12MM	DELTRONIX	2 Unidade(s)	R\$ 166,00	R\$ 332,00
2	ELETRODO ALÇA 7MM	DELTRONIX	2 Unidade(s)	R\$ 149,00	R\$ 298,00
3	ELETRODO PONTA AGULHA 0,30X5MM	DELTRONIX	2 Unidade(s)	R\$ 110,00	R\$ 220,00
4	ELETRODO PONTA AGULHA 65MM	DELTRONIX	2 Unidade(s)	R\$ 88,00	R\$ 176,00
5	ELETRODO PONTA AGULHA 75 MM	DELTRONIX	2 Unidade(s)	R\$ 250,00	R\$ 500,00
6	ELETRODO PONTA BOLA 2,1MM	DELTRONIX	2 Unidade(s)	R\$ 105,00	R\$ 210,00
7	ELETRODO PONTA BOLA 4,2MM	DELTRONIX	2 Unidade(s)	R\$ 210,00	R\$ 420,00
8	ELETRODO PONTA BOLA 6,0MM	DELTRONIX	2 Unidade(s)	R\$ 92,00	R\$ 184,00
9	ELETRODO PONTA FACA CURVA 70MM	DELTRONIX	2 Unidade(s)	R\$ 49,00	R\$ 98,00
10	ELETRODO PONTA FACA CURVA 83MM	DELTRONIX	2 Unidade(s)	R\$ 166,00	R\$ 332,00
11	ELETRODO PONTA FACA RETA 75MM	DELTRONIX	2 Unidade(s)	R\$ 166,00	R\$ 332,00
12	PLACA ELETROCIRÚRGICA ADULTO	BLUEPAD	5 Unidade(s)	R\$ 150,00	R\$ 750,00
13	PLACA ELETROCIRÚRGICA INFANTIL	BLUEPAD	2 Unidade(s)	R\$ 19,00	R\$ 38,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.890,00

Lote: 5

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6735

Início da Etapa de lances em 15 de Julho de 2026 as 10:09:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BROCA NUMERAÇÃO 699 PARA PEÇA RETA CÔNICA EXTREMIDADE PLANA.	MICRODONT	5 Unidade(s)	R\$ 22,91	R\$ 114,55
2	BROCA NUMERAÇÃO 700 PARA PEÇA RETA CÔNICA EXTREMIDADE PLANA	MICRODONT	5 Unidade(s)	R\$ 22,91	R\$ 114,55
3	BROCA NUMERAÇÃO 701, PARA PEÇA RETA CÔNICA EXTREMIDADE PLANA	MICRODONT	5 Unidade(s)	R\$ 22,91	R\$ 114,55
4	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO 702C	MICRODONT	10 Unidade(s)	R\$ 17,55	R\$ 175,50
Valor total Contratado:					R\$ 519,15



Lote: 6

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 8842345657

Início da Etapa de lances em 15 de Julho de 2026 as 10:09:47

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ESPAÇADOR DIGITAL CÔNICO DE PONTA ROMBA	EURODONTO	15 Caixa(s)	R\$ 33,39	R\$ 500,85
2	LENTULO 21 MM NOS TAMANHOS DE 1 A 4	EURODONTO	1 Caixa(s)	R\$ 45,22	R\$ 45,22
3	LENTULO 25 MM NOS TAMANHOS DE 1 A 4	EURODONTO	8 Caixa(s)	R\$ 43,21	R\$ 345,68
4	LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE TAMANHO Nº 10 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	20 Caixa(s)	R\$ 37,01	R\$ 740,20
5	LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE TAMANHO Nº 15 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	10 Caixa(s)	R\$ 37,01	R\$ 370,10
6	LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE TAMANHO Nº 20 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	10 Caixa(s)	R\$ 37,01	R\$ 370,10
7	LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE TAMANHO Nº 25 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	10 Caixa(s)	R\$ 37,01	R\$ 370,10
8	LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE TAMANHO Nº 30 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	5 Caixa(s)	R\$ 37,01	R\$ 185,05
9	LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE TAMANHO Nº 35 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	5 Caixa(s)	R\$ 37,01	R\$ 185,05
10	LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE TAMANHO Nº 40 COMPRIMENTO 25MM - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	5 Caixa(s)	R\$ 37,01	R\$ 185,05
11	LIMA FLEXOFILE COMPRIMENTO 21 MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	5 Caixa(s)	R\$ 37,01	R\$ 185,05
12	LIMA FLEXOFILE COMPRIMENTO 25 MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	20 Caixa(s)	R\$ 37,01	R\$ 740,20
13	LIMA FLEXOFILE COMPRIMENTO 31 MM, 1ª SÉRIE 15-40 - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	20 Caixa(s)	R\$ 37,01	R\$ 740,20
22	LIMA KERR COMPRIMENTO 25MM, 2ª SÉRIE 45-80 - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	20 Caixa(s)	R\$ 23,12	R\$ 462,40
23	LIMA KERR COMPRIMENTO 25MM, 2ª SÉRIE 45-80 - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	10 Caixa(s)	R\$ 23,12	R\$ 231,20
24	LIMA KERR COMPRIMENTO 25MM, Nº 10 - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	25 Caixa(s)	R\$ 23,12	R\$ 578,00
25	LIMA KERR COMPRIMENTO 25MM, Nº 6 - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	10 Caixa(s)	R\$ 23,12	R\$ 231,20
26	LIMA KERR COMPRIMENTO 25MM, Nº 8 - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	10 Caixa(s)	R\$ 23,12	R\$ 231,20
28	LIMA KERR COMPRIMENTO 31MM, 2ª SÉRIE 45-80 - CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONTO	10 Caixa(s)	R\$ 23,12	R\$ 231,20
Valor total Contratado:					R\$ 6.928,05